

**Ole Seerup Holding ApS**  
Toldbodgade 10, 1, 6000 Kolding

**CVR-nr. 25 55 14 78**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021

---

Ole Seerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Seerup Holding ApS Toldbodgade 10, 1 6000 Kolding
	Telefon: 75452012
	CVR-nr.: 25 55 14 78
	Stiftet: 20. juni 2000
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Seerup
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle
<b>Associeret virksomhed</b>	JOS A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 139 t.kr. mod -158 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -1.202 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>138.532</b>	<b>-157.627</b>
2 Personaleomkostninger	-515.997	-525.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.927	-235.906
<b>Driftsresultat</b>	<b>-778.392</b>	<b>-919.198</b>
Andre finansielle indtægter	787.969	289.358
Øvrige finansielle omkostninger	-48.990	-14.327
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.413</b>	<b>-644.167</b>
3 Skat af årets resultat	-11.726	-557.972
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.139</b>	<b>-1.202.139</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.750.000	2.750.000
Disponeret fra overført resultat	-2.801.139	-3.952.139
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.139</b>	<b>-1.202.139</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	883.292	904.792
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	846.364	283.634
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.729.656</u>	<u>1.188.426</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000.000	8.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.729.656</u></b>	<b><u>9.188.426</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.250
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	86.663
Tilgodehavende selskabsskat	7.734	4.024
Tilgodehavender i alt	<u>7.734</u>	<u>96.937</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.313.360	573.318
Værdipapirer i alt	<u>5.313.360</u>	<u>573.318</u>
Likvide beholdninger	1.466.592	9.400.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.787.686</u></b>	<b><u>10.070.844</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.517.342</u></b>	<b><u>19.259.270</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.948.158	15.749.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.750.000	2.750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.823.158</u></b>	<b><u>18.624.297</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	27.530	29.165
Anden gæld	666.654	605.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.184</u>	<u>634.973</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>694.184</u></b>	<b><u>634.973</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.517.342</u></b>	<b><u>19.259.270</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	19.701.436	2.125.000	21.951.436
Udloddet udbytte	0	0	-2.125.000	-2.125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.952.139	2.750.000	-1.202.139
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	15.749.297	2.750.000	18.624.297
Udloddet udbytte	0	0	-2.750.000	-2.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.801.139	2.750.000	-51.139
	<b>125.000</b>	<b>12.948.158</b>	<b>2.750.000</b>	<b>15.823.158</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	5.313.360
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	692.807

	2020 kr.	2019 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	504.870	512.275
Andre omkostninger til social sikring	11.127	13.390
	<b>515.997</b>	<b>525.665</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	11.726	0
Årets regulering af udskudt skat	0	557.972
	<b>11.726</b>	<b>557.972</b>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2020	922.317	1.075.000
Tilgang	1.032.023	0
Afgang	-659.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.295.340</b>	<b>1.075.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	638.681	170.208
Årets afskrivninger	379.427	21.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-569.132	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>448.976</b>	<b>191.708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>846.364</b>	<b>883.292</b>

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	10.540.000	10.540.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>10.540.000</b>	<b>10.540.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-2.540.000	-2.540.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-2.540.000</b>	<b>-2.540.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>8.000.000</b>	<b>8.000.000</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Seerup Holding ApS kr.
JOS A/S, Herning	48,06 %	17.708.078	328.116	8.000.000



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 714 t.kr.

#### Eventualforpligtelser

Ingen.